

JAN & BJARNE ANDERSEN HOLDING ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/03/2013

Anders Hjortshøj

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden JAN & BJARNE ANDERSEN HOLDING ApS
Mågevej 29
8370 Hadsten

CVR-nr: 31181356
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Revisor REVISION AARHUS GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB
Bryggervej 28
8240 Risskov
CVR-nr: 16170445

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter samt hermed beslægtet virksomhed.

I henhold til årsregnskabslovens § 110 har selskabet undladt at udarbejde koncernregnskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i indeværende regnskabsår haft et resultat på kr. 306.854.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Eksterne omkostninger		-6.250	-6.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		298.588	1.390
Bruttoresultat		292.338	-4.860
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		34.754	29.448
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-17.513	-10.527
Ordinært resultat før skat		309.579	14.061
Skat af årets resultat	1	-2.725	-3.158
Årets resultat		306.854	10.903
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		193.200	193.200
Overført resultat		113.654	-182.297
I alt		306.854	10.903

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.375.942	2.340.578
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	3.375.942	2.340.578
Anlægsaktiver i alt		3.375.942	2.340.578
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		974.215	678.336
Tilgodehavender i alt		974.215	678.336
Omsætningsaktiver i alt		974.215	678.336
AKTIVER I ALT		4.350.157	3.018.914

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	3	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		1.426.450	519.674
Overført resultat		2.034.415	1.920.761
Forslag til udbytte		193.200	193.200
Egenkapital i alt	4	3.779.065	2.758.635
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		566.092	255.279
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		571.092	260.279
Gældsforpligtelser i alt		571.092	260.279
PASSIVER I ALT		4.350.157	3.018.914

Noter

1. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	2.725	2.100
Ændring af udskudt skat	0	1.058
	<u>2.725</u>	<u>3.158</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Andersens Maskinfabrik ApS, Favrskov	100 %	984.820	-43.376
Jan & Bjarne Andersen ApS, Favrskov	100 %	2.391.122	341.963

3. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Virksomhedskapitalen består af 250 stk. anparter á kr. 500 og er ikke opdelt i klasser.

4. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Reserve for opskrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	519.674	1.920.761	193.200	2.758.635
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	-193.200	-193.200
Opløsning af tidligere års opskrivinger	0	-343.166	0	0	-343.166
Årets resultat	0	1.249.942	113.654	193.200	1.556.796
Egenkapital ultimo	125.000	1.426.450	2.034.415	193.200	3.779.065

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Tilknyttede virksomheder

Selskabet er sambeskattet med datterselskaberne Andersens Maskinfabrik ApS og Jan & Bjarne Andersen ApS. Moderselskabet hæfter for det samlede skattetilsvaret.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparterne i datterselskaberne Andersens Maskinfabrik ApS og Jan & Bjarne Andersen ApS er stillet til sikkerhed for bankengagement.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabets virksomhedskapital nom. kr. 125.000 ejes af:

Jan Andersen, Solsortevej 15, 8370 Hadsten, Favrskov, ejerandel 50%
Bjarne Andersen, Rosenparken 36, 8881 Thorsø, Favrskov, ejerandel 50%

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 20. mar 2013.